
Ogłoszenie nr 510030849-N-2019 z dnia 18-02-2019 r.  

Gmina Karczmiska: Turystyczne zagospodarowanie doliny rzeki Chodelki w celu organizacji 

rekreacyjnych spływów kajakowych. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Program Operacyjny Rybactwo i Morze na lata 2014 - 2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 654552-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
tak  

Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać 

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi 

do kontaktów:  

Gmina Karczmiska, Adres: Karczmiska Pierwsze, ul. Centralna 17, 24-310 Karczmiska, NIP 

7171801265; osoba do kontaktów - Grzegorz Makolus  

Gmina Opole Lubelskie, Adres: ul. Lubelska 4, 24-300 Opole Lubelskie, NIP 7171733612; 

osoba do kontaktów - Agata Wicha  

Gmina Wilków, Adres: Wilków 62A, 24-313 Wilków; NIP 7171801762; osoba do kontaktów 

- Andrzej Sikora  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Karczmiska, Krajowy numer identyfikacyjny 43101968400000, ul. ul. Centralna  17, 

24-310  Karczmiska, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 818 287 026, e-mail 

sekretariat@poczta.karczmiska.pl, faks 81 8287026 w. 25.  

Adres strony internetowej (url): https://ugkarczmiska.bip.lubelskie.pl/index.php?id=79  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 

z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 

zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):  

Gmina Karczmiska - prowadzi postępowanie poprzez zamieszczenie ogłoszeń oraz 

niezbędnych dokumentów w BZP oraz na własnej stronie internetowej, prowadzi 



korespondencję w ramach postępowania z wykonawcami, wybiera wykonawcę, zawiera 

umowę. Gmina Opole Lubelskie - uczestniczy w Komisji Przetargowej, Gmina Wilków - 

uczestniczy w Komisji Przetargowej.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Turystyczne zagospodarowanie doliny rzeki Chodelki w celu organizacji rekreacyjnych 

spływów kajakowych.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

GPI.271.11.2018.GM  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania 

,,Turystyczne zagospodarowanie doliny rzeki Chodelki w celu organizacji rekreacyjnych 

spływów kajakowych,” na obszarze gmin Opole Lubelskie, Karczmiska, Wilków. Zakres prac 

obejmuje budowę: 1. urządzeń ułatwiających wejście i wyjście z kajaku w miejscach kolizji z 

budowlami hydrotechnicznymi i miejscami postojowymi (pomosty, schody, rynny spustowe), 

2. 3 miejsc postojowych, wyposażonych w obiekty małej architektury (wiata, stoły, ławki, 

śmietnik, tablica informacyjna). Miejsce postojowe POMORZE - altana drewniana 3,8 m x 

6,2 m, stoły drewniane 2 szt., ławki drewniane 4szt., kosz na śmieci 1 szt.. tablica 

informacyjna drewniana 3 szt., grill stacjonarny 1 szt. Miejsce postojowe CHODLIK - altana 

drewniana 3,8 m x 6,2 m, stoły drewniane 2 szt., ławki drewniane 4szt., kosz na śmieci 2 szt. 

tablica informacyjna drewniana 2 szt. Miejsce postojowe PODGÓRZ - altana drewniana 3,8 

m x 6,2 m, stoły drewniane 2 szt., ławki drewniane 4szt., kosz na śmieci 2 szt. tablica 

informacyjna drewniana 1 szt. 3. Parametry techniczne projektowanych rozwiązań. - 

wykoszenie porostów w rejonie projektowanych schodów, wyjść i rynien spustowych - 20 m2 

x 14 szt. = 280 m2 - wykoszenie porostów w rejonie projektowanych miejsc postojowych - 70 

m2 x 3 szt. = 210 m2 - wykonanie pomostów drewnianych - 14 szt.: P1 - pomost drewniany 

3,0 m x 2,0 m, góra pomostu 140,65 m n.p.m., zejście do rzeki umocnione kruszywem 

naturalnym, gr. 0,10m na długości 3,0m; P2 - pomost drewniany 18,0 m x 1,0 m, góra 

pomostu 139,85 m n.p.m., P3 - pomost drewniany 2,0 m x 2,0 m, góra pomostu 138,70 m 

n.p.m., zejście do rzeki umocnione kruszywem naturalnym, gr. 0,10m na długości 2,3m; P4 - 

pomost drewniany 2,0 m x 2,0 m, góra pomostu 138,70 m n.p.m., schody zejściowe szer. 1,0 

m wraz z rynna spustowa; P5 - pomost drewniany 2,0 m x 2,0 m, góra pomostu 134,60 m 

n.p.m., zejście do rzeki umocnione kruszywem naturalnym, gr. 0,10m na długości 5,4m; P6 - 

pomost drewniany 2,0 m x 2,0 m, góra pomostu 131,30 m n.p.m.; P7 - pomost drewniany 3,0 

m x 2,0 m, góra pomostu 129,40 m n.p.m., schody zejściowe szer. 1,0 m wraz z rynna 

spustowa; P8 - pomost drewniany 2,0 m x 2,0 m, góra pomostu 128,80 m n.p.m., zejście do 

rzeki umocnione kruszywem naturalnym, gr. 0,10m na długości 1,0m; P9 - pomost drewniany 

3,0 m x 2,0 m, góra pomostu 128,10 m n.p.m. oraz wykonanie utwardzonej ścieżki w 

kierunku grodziska archeologicznego i wiat o długości 27 m, wykonanie kładki drewnianej 

szer. 1,5 m na rowie melioracyjnym, wykonanie na koronie grobli utwardzonej ścieżki dług. 

10,0 m, szer. 1,0 m oraz ustawienie 4 szt. ławek , 1 szt. tablicy i 2 szt. koszy na śmieci. P10 - 

pomost drewniany 3,0 m x 2,0 m, góra pomostu 128,00 m n.p.m.; P11 - pomost drewniany 

3,0 m x 2,0 m, góra pomostu 125,70 m n.p.m. schody zejściowe szer. 1,0 m wraz z rynna 

spustowa; P12 - pomost drewniany 3,0 m x 2,0 m, góra pomostu 125,60 m n.p.m., schody 

zejściowe szer. 1,0 m wraz z rynna spustowa; P13 - pomost drewniany 6,0 m x 1,0 m, góra 



pomostu 122,90 m n.p.m., zejście do rzeki umocnione kruszywem naturalnym, gr. 0,10m na 

długości 2,3m P14 - pomost drewniany 2,0 m x ,0 m, góra pomostu 120,40 m n.p.m., zejście 

do rzeki umocnione kruszywem naturalnym, gr. 0,10m na długości 1,7m. 2. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna – stanowiąca załącznik nr 6 

do siwz oraz pomocniczo przedmiar robót, stanowiący załącznik nr 6a do siwz, dodatkowo 

opisujący, które elementy drewniane mają być zabezpieczone impregnatem. 3. Po 

zakończeniu robót budowlanych Wykonawca sporządzi dokumentację powykonawczą 

w postaci inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej oraz kosztorysu powykonawczego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45242100-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 45248400-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 178692.40  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ARKADA DELA” Emil Dygas  

Email wykonawcy: arkadadela@o2.pl  

Adres pocztowy: Ul. Kalińska 6/6 A  

Kod pocztowy: 26-600  

Miejscowość: Radom  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 212790.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 211437.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 650000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


